
UCHWAŁA NR XL.254.2018
RADY POWIATU W GIŻYCKU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu giżyckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 2211)  po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Giżycka, Burmistrza 
Miasta i Gminy Ryn, Wójta Gminy Giżycko, Wójta Gminy Kruklanki, Wójta Gminy Miłki, Wójta Gminy 
Wydminy oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu giżyckiego, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się grafik dyżurów w 2018 roku, pełnionych przez apteki ogólnodostępne położone na terenie 
powiatu giżyckiego, umożliwiający dostępność świadczeń w porze nocnej oraz w niedziele i inne dni 
ustawowo wolne od pracy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dyżur danej apteki rozpoczyna się o godz. 8:00 w dniu wskazanym w grafiku dyżurów i pełniony jest 
całodobowo.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI.228.2017 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu giżyckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Monika Łępicka-Gij

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1687



Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr XL.254.2018 

 Rady Powiatu w Giżycku  
z dnia 29 marca 2018 r. 

 
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU GIŻYCKIEGO 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Godziny pracy 

poniedziałek – piątek sobota niedziela święta 

I. Miasto Giżycko 

1. Apteka, ul. Wodociągowa 17, 11-500 Giżycko (87) 428-25-91 8:00-18:30 nieczynna nieczynna nieczynna 
2. Apteka Błękitna, ul. Jagiełły 14, 11-500 Giżycko (87) 429-81-15 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 
3. Apteka Cef@rm 36,6, Al. Wojska Polskiego 8, 11-500 Giżycko (87) 428-52-84 8:00-19:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 
4. Apteka Cef@rm 36,6, ul. Kościuszki 18, 11-500 Giżycko (87) 428-33-03 7:00-21:00 7:00-15:00 9:00-15:00 9:00-15:00 
5. Apteka Cef@rm 36,6, ul. Warszawska 7, 11-500 Giżycko (87) 428-23-60 7:00-21:00 8:00-16:00 9:00-15:00 9:00-15:00 
6. Apteka Centrum, ul. Jagiełły 1A, 11-500 Giżycko (87) 428-15-64 9:00-20:00 9:00-18:00 10:00-17:00 nieczynna 
7. Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 11-500 

Giżycko 
800-110-110 

pn.-czw.  7:30-21:30 
pt. 7:00-22:00 

7:00-22:00 7:00-22:00 * nieczynna 

8. Apteka Dyżurna, ul. Warszawska 2, 11-500 Giżycko (87) 429-16-55 8:00-20:00 8:00-20:00 11:00-18:00 * nieczynna 
9 Apteka Gemini, Plac Grunwaldzki 11, 11-500 Giżycko (87) 428-31-49 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 

10. Apteka Nowa, ul. Wodociągowa 15A, 11-500 Giżycko (87) 428-79-09 8:00-21:30 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-15:00 
11. Apteka Omega, ul. Olsztyńska 5A, 11-500 Giżycko (87) 428-15-51 8:00-19:00 9:00-14:00 nieczynna nieczynna 
12. Apteka Parkowa, ul. Warszawska 29, 11-500 Giżycko (87) 428-52-83 8:00-20:00 9:00-14:00 nieczynna nieczynna 
13. Apteka Przyjazna, ul. Kościuszki 25A i 25B, 11-500 Giżycko (87) 428-89-09 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna 
14. Apteka Salveo, ul. Okrzei 4, 11-500 Giżycko (87) 428-78-00 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna nieczynna 
15. Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja,  

ul. Warszawska 6, 11-500 Giżycko 
(87) 428-55-00 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

16. DOZ Apteka  Dbam o Zdrowie, ul. Olsztyńska 3A, 11-500 
Giżycko 

800-110-110 8:00-19:00 8:00-16:00 9:00-17:00 nieczynna 

II. Miasto Ryn 

1. Apteka „Viola”, ul. Wallenroda 2, 11-520 Ryn (87) 421-80-37 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynna nieczynna 
III. Gmina Giżycko 

1. 
Punkt Apteczny, ul. Olsztyńska 48, Wilkasy, 11-500 Giżycko (87) 429-22-21 

pn.,wt.,śr.,pt.: 8:00-16:00 
czw.: 11:00-19:00 

nieczynny nieczynny nieczynny 

IV. Gmina Kruklanki 

1. 
Apteka Pod Modrzewiem, ul. Dworcowa 2, 11-612 Kruklanki 570-280-203 

pn.,wt.,czw.,pt. 8:00-16:00 
śr.: 9:00-18:00 

9:00-14:00 nieczynna nieczynna 

V. Gmina Miłki 

1. Punkt Apteczny „Św. Brunona”, ul. Giżycka 39, 11-513 Miłki (87) 421-15-73 8:00-15:15 nieczynny nieczynny nieczynny 
VI. Gmina Wydminy 

1. Apteka „VITA”, ul. Dworcowa 1B, 11-510 Wydminy (87) 564-09-38 8:00-18:00 8:00-13:00 nieczynna nieczynna 
 

* nieczynna w niedziele objęte zakazem handlu na podstawie ustawy o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni z dnia 10 stycznia 2018 r.  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 305) 

Opracowała: Kamila Gaińska-Wójcik Stan na dzień: 12.03.2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1687



  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL.254.2018  

Rady Powiatu w Giżycku  

z dnia 29 marca 2018 r. 
 

 

 

DYŻURY APTEK W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

 

KWIECIEŃ 2018 

1 – 2  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

3 – 4  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

5 – 6  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

7 – 8  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

9 – 10  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

11 – 12  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

13 – 14  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

15 – 16  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

17 – 22  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

23 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

24 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

25 – 26  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

27 – 28  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

29 – 30 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

  

MAJ 2018 

1 – 2  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

3 – 4  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

5  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

6 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

7 – 8  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

9 – 10  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

11 – 12  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

13 – 14  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

15 – 16  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

17 – 18  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

19 – 24  Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

25  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

26 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

27  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

28 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

29 – 30 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

31 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

  

CZERWIEC 2018 

1  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

2 – 3  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

4 – 7 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

8 – 9 Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

10 – 11 Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

12 – 13 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

14 – 15 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

16 – 17  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

18 – 19  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

20 – 21 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

22 – 23  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

24 – 29  Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

30 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1687



  

LIPIEC 2018 

1  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

2 – 3  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

4 – 7  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

8 – 9  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

10 – 11  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

12 – 13  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

14 – 15  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

16 – 17  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

18 – 19  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

20 – 21  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

22 – 23  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

24 – 25  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

26 – 27  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

28 – 31 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

  

SIERPIEŃ 2018 

1 – 2  Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

3  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

4 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

5 – 8  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

9 – 10  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

11 – 12  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

13 – 14  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

15 – 16  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

17 – 18  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

19 – 20  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

21 – 22  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

23 – 24  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

25 – 26  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

27 – 28  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

29 – 30  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

31 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

  

WRZESIEŃ 2018 

1 – 6   Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

7 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

8 – 9  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

10 – 11  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

12 – 13 

  

Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

14 – 17  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

18 – 19  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

20 – 21  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

22 – 23  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

24 – 25  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

26 – 27  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

28 – 29  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

30 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

  

PAŹDZIERNIK 2018 

1  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

2 – 3  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

4 – 10 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

11 Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

12 – 13  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

14 – 15  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

16 – 17  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

18 – 21  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

22 – 23  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1687



  

24 – 25  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

26 – 27  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

28 – 29  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

30 – 31  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

  

LISTOPAD 2018 

1 – 2  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

3 – 4  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

5 – 10  Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

11 – 12  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

13 – 14  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

15 – 16 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

17 – 18 Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

19 – 20 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

21 – 24 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

25 – 26 Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 

27 – 28  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

29 – 30 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

  

GRUDZIEŃ 2018 

1 – 2 Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 

3 – 4 Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

5 – 6 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

7 – 8 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, ul. Olsztyńska 3A, tel. 800-110-110 

9  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

10 Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, tel. 429-16-55 

11 – 12  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 

13 – 14 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

15 – 16  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

17 – 18  Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. Kazimierza Wielkiego 2, tel. 800-110-110 

19 – 24  Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

25 – 26  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 

27 – 30  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

31  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1687


		2018-04-10T10:47:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




